Дополнительное соглашение № 1
к ДОГОВОРУ поставки № 2025-000/00 от «__» месяц 2025 года

г. Москва               						                                                      __ месяц 2025 г.

    ООО «Компания 1»    именуемое в дальнейшем ПРОДАВЕЦ, в лице  Генерального директора ФИО., действующего на основании Устава, с одной стороны, и
                  ООО «Компания 2» в дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ, в лице Генерального директора ФИО, действующего на основании Устава общества ,  с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:
1.  В связи с возникшей необходимостью изменения формы оплаты , объема и стоимости Товара в Спецификации № 2 (Приложение №2) от 00.00.2025г., Стороны приняли согласованное решение внести в Договор следующие изменения и дополнения:
1.1. Стороны приняли согласованное решение признать утратившей силу Спецификацию № 2 от 00.00.2025г. к Договору и изложить ее в редакции Приложения № 2 (Спецификация №2 от 00.00.2025 г.) к настоящему Соглашению.
2. Условия Договора, не затронутые настоящим Соглашением, остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
3. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до момента исполнения Сторонами принятых на себя обязательств.
4. Настоящее Соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон, и является неотъемлемой частью Договора.
5. В соответствии с п. 2 ст. 425 ГК РФ условия Соглашения применяются к отношениям Сторон, возникшим с 13.11.2023 г.
6. К настоящему Соглашению прилагается и является его неотъемлемой частью:
Приложение №2 – Спецификации № 2 от 00.00.2025 г.

9. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Продавец:
ООО «Компания 1»
Юридический адрес:
Почтовый адрес:
ОГРН
ОКПО
ИНН  КПП
р/с
в БАНК
к/с
БИК

Генеральный директор

________________/ Ф.И.О/
м.п.

	Покупатель:
ООО «Компания 2»
Юридический адрес:
Почтовый адрес:
ОГРН
ОКПО
ИНН  КПП
р/с
в БАНК
к/с
БИК

Генеральный директор

________________/ Ф.И.О/
м.п.

_______________________                                                                       ________________________